
 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 220/2018 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Żyrardowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Żyrardowie, 

z siedzibą w Urzędzie Miasta Żyrardowa Plac Jana Pawła II 1, 96-300 Żyrardów, 

w składzie: 

1. Monika Bechcicka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA RDESTA TY JESTEŚ 

NAJWAŻNIEJSZY (uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

2. Sylwia Buczek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA RDESTA TY JESTEŚ 

NAJWAŻNIEJSZY (uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

3. Katarzyna Magdalena Moszkowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

RDESTA TY JESTEŚ NAJWAŻNIEJSZY (uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

4. Marzena Owczarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żyrardów 

5. Małgorzata Agnieszka Salska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Żyrardów 

6. Robert Mirosław Sankowski, zgłoszony przez KWW ROSIŃSKI, zam. Żyrardów 

7. Mariola Elżbieta Sierhej, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA RDESTA TY 

JESTEŚ NAJWAŻNIEJSZY (uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

8. Aneta Jolanta Trzyna, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA RDESTA TY 

JESTEŚ NAJWAŻNIEJSZY (uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

9. Jolanta Hieronima Trzyna, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA RDESTA TY 

JESTEŚ NAJWAŻNIEJSZY (uzupełnienie składu), zam. Żyrardów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Żyrardowa. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 


